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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02212005H

2. Data e Regjistrimit 12/10/2020
3. Emri i Subjektit EUROASIA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Donika Kastrioti, Kotoni 
Center, Hyrja 2, Kati 3 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ne fushen e te tregtise dhe investimeve si dhe te ne 

ate te konsultimit, promovimit dhe ndermjetesit tregtar te 
biznesit ne cdo fushe te zhvillimit te tij, ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi. Kompania do te jete nje 
operator tregtar dhe do te kryeje te gjitha aktivitetet e 
nevojshme ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi 
per realizimin e ketij qellimi ne bashkepunim me biznese 
rajonale evropiane dhe aziatike. Shoqeria mund te investoje 
me pjesemarrje ne kuota dhe mund te kryeje bashkepunim 
me pale" te treta vendase ose te huaja ne menyre qe te ofroje 
sherbimet, tregtimin e produkteve, te drejtat ekskluzive te 
shitjes dhe tregtimit te produkteve dhe "Brand"-eve aziatike, 
ne tregun rajonal dhe evropian. Kompariia mund te kryeje 
import-eksport te produkteve te ndryshme, pajisjeve e 
makinerive pa kufizim, per ushtrimin e aktivitetit te vete 
shoqerise, per llogari te paleve te treta ne kuader te 
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ndermjetesimit apo bashkepunimeve joint-venture me keto 
pale. Kompania mund te kryeje aktivitetet e mesiperme ne te 
gjithe sektoret ekonomike e vecanerisht ne:  infrastrukuture, 
shit-blerje e pronave te paluajtshme; ndertime civile dhe 
ushtarake; energji dhe burime natyrore; impiantistike per 
ruajtjen e ambientit, prodhim i energjise elektrike dhe me 
metoda alternative, makina elektrike, teknologji; turizem; 
sherbimet financiare dhe bankare; transporti detar dhe 
tokesor; prodhimtari dhe tekstile; agrobiznesi dhe ushqim; 
kujdes shendetesor; sisteme kompjutrike etj. Te kryeje cdo 
transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme apo ato te 
paluajtshme si dhe cdo aktivitet tregtar, te vendose pengje 
ose barre hipotekore, aktivitete keto te konsideruara te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
shoqerise. Per te gjitha aktivitetet qe kerkojne licensa te 
veçanta shoqeria do te angazhohet per te plotesuar kerkesat 
ligjore te posatcme sipas legjislacionit ne fuqi.Per me teper 
Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte i 
ndaluar nga ligji ne fuqi, qe sjell perfitime dhe eshte ne 
interes te Shoqerise
Theodhora Koxhioni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/10/2020                Deri: 08/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirjanKoxhioni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BesnikStrati

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.900.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ik@europeasiaip.com besnik. strati@gmail.com 
Telefon: 0685973562  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-602109-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3216EAFE-4AD1-4656-8E67-2B3D54986E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B62DB9F-441E-48EC-A4C9-ADF0157BDB7B

